Sequentie

Hec est que illuxit post turbida regni ethyopū tēpora. **A**bristus in qua resurrexit ultra victurus cum carne quā sumpsit de maria virgine. **Q**ui ouem cum gaudio patri quā perdiderrat humero reuexit suo.

In hac tertia parte recōmendat auroz diem pasche dicēs quid amplius xps in ea fecerit. vnde solēnitas solēnitatū dicitur. z dies dominici omnes sequētes ab ipsa nomē sumpserit eiusqz octauē esse phibentur. **D**icit ergo sic **H**ec dies (est) illa scz (que illuxit) resplenduit (post turbida tēpora) id est obscura. tumultuosa. tēpestuosa siue intrāquilla (regni ethyopum) id est dyabolorz. **H**oc regnū incepit a peccato adē. z durauit vsqz ad diem presentem (in qua) scz die (christus resurrexit) a mortuis (victurus ultra) id est deinceps perpetuo (cum carne. quā) scz carnem (sumpsit de maria virgine) quādo natus ē ex ea (qui) scz christus (reuexit) id ē reduxit (patri) scz deo (ouem) id est hominē (suo humero cum gaudio quā) supple ouem (perdiderat) id est amiserat deus pater per suggestionē dyaboli z consensum adē in peccatum. **E**t est parabola ex euangelio. de eo q̄ habuit centum oues. z perdiderat vnā zc. **D**yaboli appellantur h̄ ethyopes a colore nigro qui malū videtur designare. **U**nde econtra angeli pinguntur albi ratione luminis excellentis in colore albo q̄ specie boni preseferte videtur. vnde fit q̄ nigru equiparatur malo. album vero bono zc.

Salue crux sancta arbor digna.

Quius robur preciosum mundi ferre talentum

Ut hostis per lignum victor ligno vinceretur.

Ista sequentia decantari solet in festo inuentionis sancte crucis. **E**t dī uiditur in duas partes. **I**n p̄ima auroz salutar sanctam crucē cōmēmorans quid per eā factum sit. z qualis fructus christifidelibz inde prouenerit. **I**n secunda pre dirigit sermonē ad eandē dicens quō habet mirabiles quasdam virtutes z operationes. vnde p̄cludit q̄ laus sit ei in eum tactum dominice carnis. z inde habet q̄ sacrificare z saluare possit ipam adorantes z ipsa se consignātes. put p̄ ordinē hic tangitur in littera. **E**t licet in cruce dñs fuerit dehoneſtat⁹. carnē qz illa dehoneſtatio nostra fuit quādo crux agente sancta helena matre **C**ōſtātinū impatoris p̄ mediu cuiusdam iudei ad hoc quodāmodo p̄pulsit p̄ eandē inuēta est. **E**t festū exaltationis. q̄ exaltata fuit p̄ imperatorē **E**raclū. **S**ed festū inuentionis maius est ex pre institutis. qz a papa **E**usebio institutum fuit. sed exaltationis ab imperatore predicto institutum fuit consentiētibz sibi episcopis sub imperio suo p̄stitutis. **H**anc sanctā crucē sic alloquitur auroz in hoc canrico. **O** (sancta crux digna) id est apta z electa (arbor) qz a principio ad fidem q̄ sequitur p̄ordinata est (salue) id ē sis saluata (eius) .i. sancte crucis (robur) fortitudo fuit (ferre) .i. portare (preciosum talentū) .i. ponē